Sequéncia

37

36

35

34

33

32

31

29

28

27

Licitacao

CONCORRENCIA
PUBLICA n2 001/2025

DISPENSA n®
002/2024

DISPENSA n®
010/2025

DISPENSA n®
012/2025

DISPENSA n®
011/2025

DISPENSA n®
008/2025

DISPENSA n®
009/2025

DISPENSA n®
007/2025

DISPENSA n®
006/2025

DISPENSA n®
005/2025

N¢2/Ano

CONCORRENCIA

001/2025 PUBLICA

002/2024 DISPENSA

010/2025 DISPENSA

012/2025 DISPENSA

011/2025 DISPENSA

008/2025 DISPENSA

009/2025 DISPENSA

007/2025 DISPENSA

006/2025 DISPENSA

005/2025 DISPENSA

Modalidade

Tipo Licit.

Menor Preco

Menor Preco

Menor Preco

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Objeto

Contratacao de empresa
especializada para
execucao...

Contratacao De Empresa
Para Fornecimento De
Combus...

CONTRATACAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
ASSESSORIA...

Contratacao de empresa
para Prestacao de
Servigos...

Contratacao de empresa
para fornecimento de
pecas...

Contratacao de empresa
especializada em
assessoria...

Contratacao de empresa
especializada para
prestaca...

Contratacao de empresa
especializada em locacao
de...

Contratacdao de empresa
para fornecimento de
materti...

Contratacao de empresas
para fornecimento de
Mater...

Data
Abertura

22/10/2025

24/09/2025

03/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

10/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

Situacao

Em

Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Finalizada

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

798.707,37

20.975,00

60.000,00

31.000,00

58.086,00

6.000,00

51.960,00

12.000,00

49.842,50

60.291,10



Sequéncia

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

Licitacao

DISPENSA n°
004/2025

DISPENSA n®
003/2025

DISPENSA n®
002/2025

INEXIGIBILIDADE n®
003/2025

DISPENSA n®
001/2025

INEXIGIBILIDADE n®
002/2025

INEXIGIBILIDADE n®
001/2025

INEXIGIBILIDADE n®
012/2023

DISPENSA n®
004/2023

DISPENSA n®
003/2023

N¢2/Ano Modalidade

004/2025 DISPENSA

003/2025 DISPENSA

002/2025 DISPENSA

003/2025 INEXIGIBILIDADE

001/2025 DISPENSA

002/2025 INEXIGIBILIDADE

001/2025 INEXIGIBILIDADE

012/2023 INEXIGIBILIDADE

004/2023 DISPENSA

003/2023 DISPENSA

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

MAIOR
DESCONTO

MENOR
PRECO

TECNICA

MENOR
PRECO

TECNICA

TECNICA

Melhor Precgo

e Técnica

Menor Preco

Menor Precgo

Objeto

Contratacao de empresas
para fornecimento de
Géner...

Contratacao de empresa
para fornecimento de
combus...

Contratacao de empresa
especializada objetivando
a...

Contratacao de sociedade

de advogados para
prestagc...

Contratacao de empresa
especializada na
consultori...

Contratacao de empresa
especializada para
prestaca...

Contratacao de servigos
especializados de
consulto...

Constitui objeto do
presente, a contratacao
de org...

Aquisicao de uma
impressora
multituncional para at...

1.1.0 objeto do presente
Termo de Contrato
refere-...

Data

Abertura

02/07/2025

02/07/2025

30/06/2025

02/07/2025

30/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

23/06/2023

27/02/2023

24/02/2023

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

47.035,00

60.144,00

6.000,00

120.000,00

60.000,00

96.000,00

96.000,00

120.000,00

1.793,00

56.823,50



Sequéncia

16

15

14

13

12

11

10

Licitacao

DISPENSA n°
002/2023

DISPENSA n®
001/2023

DISPENSA n®
008/2022

DISPENSA n®
007/2023

DISPENSA n®
006/2022

DISPENSA n®
004/2022

DISPENSA n®
003/2022

DISPENSA n°
002/2021

PREGAO

PRESENCIAL n®

001/2022

DISPENSA n®
016/2021

N¢2/Ano

002/2023 DISPENSA

001/2023 DISPENSA

008/2022 DISPENSA

007/2023 DISPENSA

006/2022 DISPENSA

004/2022 DISPENSA

003/2022 DISPENSA

002/2021 DISPENSA

PREGAO

001/2022 PRESENCIAL

016/2021 DISPENSA

Modalidade

Tipo Licit.

Menor Preco

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Preco

Menor Preco

Menor Preco

Menor Preco

Data

Objeto Abertura

1.1.0 objeto do presente
Termo de Contrato
refere-...

24/02/2023

O objeto do presente
Termo de Contrato
refere-se a...

O objeto do presente
Termo de Contrato é da
Contra...

03/02/2023

17/08/2022

A contratacao de empresa
para fornecimento de
mate...

O objeto do presente
Termo de Contrato é da
Contra...

O objeto do presente
Termo de Contrato é da
Contra...

10/06/2022

04/03/2022

25/02/2022

O objeto do presente
Termo de Contrato é do
Contra...

O objeto do presente
Termo de Contrato é da
Contra...

O objeto do presente
Termo de contratagao de 07/04/2022
Servi...

CONTRATACAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
LOCACAO DE...

03/03/2022

03/03/2022

23/12/2021

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

54.686,45

17.400,00

24.000,00

28.979,50

5.000,00

17.500,00

49.500,00

49.000,00

96.000,00

12.000,00



Sequéncia

Licitacao

DISPENSA n°
015/2021

DISPENSA n®
01172021

DISPENSA n®
010/2021

DISPENSA n®
001/2021

N¢2/Ano Modalidade

015/2021 DISPENSA

011/2021 DISPENSA

010/2021 DISPENSA

001/2021 DISPENSA

Tipo Licit.

Menor Preco

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Preco

Data

Objeto Abertura

O objeto do presente
termo de refere-se d
Contrata...

23/12/2021

Aquisicao de material de
expediente para atender
a...

08/11/2021

O objeto do presente

Termo de Contrato é para 09/11/2021
Aqui...

O objeto do presente
Termo de Contrato é de
CONTRA...

23/08/2021

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

9.600,00

3.430,00

6.550,50

56.460,00



