Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
37	CONCORRÊNCIA PUBLICA nº 001/2025	001/2025	CONCORRÊNCIA PUBLICA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para execução	22/10/2025	Em Andamento	798.707,37
36	DISPENSA nº 002/2024	002/2024	DISPENSA	Menor Preço	Contratação De Empresa Para Fornecimento De Combus	24/09/2025	Concluída	20.975,00
35	DISPENSA nº 010/2025	010/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA	03/07/2025	Concluída	60.000,00
34	DISPENSA nº 012/2025	012/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para Prestação de Serviços	02/07/2025	Concluída	31.000,00
33	DISPENSA nº 011/2025	011/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para fornecimento de peças	02/07/2025	Finalizada	58.086,00
32	DISPENSA nº 008/2025	008/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada em assessoria	02/07/2025	Concluída	6.000,00
31	DISPENSA nº 009/2025	009/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para prestaçã	10/07/2025	Concluída	51.960,00
29	DISPENSA nº 007/2025	007/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada em locação de	02/07/2025	Concluída	12.000,00
28	DISPENSA nº 006/2025	006/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para fornecimento de materi	02/07/2025	Concluída	49.842,50
27	DISPENSA nº 005/2025	005/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresas para fornecimento de Mater	02/07/2025	Concluída	60.291,10

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
26	DISPENSA nº 004/2025	004/2025 DI	SPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresas para fornecimento de Gêner	02/07/2025	Concluída	47.035,00
25	DISPENSA nº 003/2025	003/2025 DI	SPENSA	MAIOR DESCONTO	Contratação de empresa para fornecimento de combus	02/07/2025	Concluída	60.144,00
24	DISPENSA nº 002/2025	002/2025 DI	SPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada objetivando a	30/06/2025	Concluída	6.000,00
23	INEXIGIBILIDADE nº 003/2025	003/2025 IN	EXIGIBILIDADE	TÉCNICA	Contratação de sociedade de advogados para prestaç	02/07/2025	Concluída	120.000,00
22	DISPENSA nº 001/2025	001/2025 DI	SPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada na consultori	30/06/2025	Concluída	60.000,00
21	INEXIGIBILIDADE nº 002/2025	002/2025 IN	EXIGIBILIDADE	TÉCNICA	Contratação de empresa especializada para prestaçã	26/06/2025	Concluída	96.000,00
20	INEXIGIBILIDADE nº 001/2025	001/2025 IN	EXIGIBILIDADE	TÉCNICA	Contratação de serviços especializados de consulto	26/06/2025	Concluída	96.000,00
19	INEXIGIBILIDADE nº 012/2023	012/2023 IN	EXIGIBILIDADE	Melhor Preço e Técnica	Constitui objeto do presente, a contratação de org	23/06/2023	Concluída	120.000,00
18	DISPENSA nº 004/2023	004/2023 DI	SPENSA	Menor Preço	Aquisição de uma impressora multituncional para at	27/02/2023	Concluída	1.793,00
17	DISPENSA nº 003/2023	003/2023 DI	SPENSA	Menor Preço	1.1.0 objeto do presente Termo de Contrato refere	24/02/2023	Concluída	56.823,50

Sequência	a Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
16	DISPENSA nº 002/2023	002/2023 D	ISPENSA	Menor Preço	1.1.0 objeto do presente Termo de Contrato refere	24/02/2023	Concluída	54.686,45
15	DISPENSA nº 001/2023	001/2023 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato refere-se à	03/02/2023	Concluída	17.400,00
14	DISPENSA nº 008/2022	008/2022 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é da Contra	17/08/2022	Concluída	24.000,00
13	DISPENSA nº 007/2023	007/2023 D	ISPENSA	Menor Preço	A contratação de empresa para fornecimento de mate	10/06/2022	Concluída	28.979,50
12	DISPENSA nº 006/2022	006/2022 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é da Contra	04/03/2022	Concluída	5.000,00
11	DISPENSA nº 004/2022	004/2022 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é da Contra	25/02/2022	Concluída	17.500,00
10	DISPENSA nº 003/2022	003/2022 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é do Contra	03/03/2022	Concluída	49.500,00
7	DISPENSA nº 002/2021	002/2021 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é da Contra	03/03/2022	Concluída	49.000,00
6	PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2022	11111/711/7	REGÃO RESENCIAL	Menor Preço	O objeto do presente Termo de contratação de servi	07/04/2022	Concluída	96.000,00
5	DISPENSA nº 016/2021	016/2021 D	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE	23/12/2021	Concluída	12.000,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
4	DISPENSA nº 015/2021	015/2021 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente termo de refere-se d Contrata	23/12/2021	Concluída	9.600,00
3	DISPENSA nº 011/2021	011/2021 D	ISPENSA	Menor Preço	Aquisição de material de expediente para atender a	08/11/2021	Concluída	3.430,00
2	DISPENSA nº 010/2021	010/2021 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é para Aqui	09/11/2021	Concluída	6.550,50
1	DISPENSA nº 001/2021	001/2021 D	ISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente Termo de Contrato é de CONTRA	23/08/2021	Concluída	56.460,00